2020 年 2 月 28 日

参加者 各位

公立福生病院

      看 護 部

専門・認定看護師委員会

委員長 齋藤とも子

 専門・認定看護師委員会 オープンセミナー開催中止のお知らせ

向春の候、皆様におかれましては、ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

また、平素より当院の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いており、当院にも対策本部が設

置されました。その中で、院内での多人数で開催する会議・研修会等について自粛す

るよう指示がありました。これを受け、下記オープンセミナーをやむなく中止する運

びとなりましたのでお知らせいたします。

開催をお待ちいただいていた皆様には大変申し訳ございませんが、皆様への安全を

最優先に考え決定させていただきました。状況をご理解の上、ご協力をお願いいたし

ます。

4 月以降の開催につきましては、後日あらためてお知らせいたします。

   中止となるオープンセミナー

   2020 年 3 月 13 日（金）

第 10 回 公立福生病院 専門・認定看護師委員会オープンセミナー

   「抗がん剤の副作用対策とリンパ浮腫のスキンケア」

   ＜問合せ先＞

公立福生病院 医療安全管理室 小美濃（おみの）

電 話  042-551-1111（代）